
 

Zarządzenie Nr 5/02/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

 

 

w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty konkursowe. 

 

 

       Na podstawie art. 15  ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) oraz Zarządzenia  

Nr 4/1/2023 i Nr 5/1/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 10 stycznia 2023 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych oraz naboru 

kandydatów na członków komisji konkursowej do oceny ofert 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół opiniujący oferty konkursowe złożone na wykonanie zadań publicznych 

w składzie: 

 

1. Monika Chyła                           - Przewodnicząca 

2. Emilia Kowalewska                - Członek 

3. Agnieszka Kozłowska-Budka  - Członek 

4. Renata Kozioł                           - Członek 

 

§ 2 

 

Zespół winien w terminie do dnia 3 marca 2023 r. wydać opinię o możliwościach  realizacji 

zadania przez oferentów, ocenić przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania w 

odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, uwzględniając wysokość środków publicznych 

przeznaczonych na realizację zadania. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                            Jarosław Filipek 

 

    

 

 


